

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Reparatia unei portiuni de drum in satul Sarateni r Leova.Varianta alba .L450mx4m. S =1800m2

## Catalog de preturi unitare pentru obiectul 5.1.3

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II.	100 m3			<b>2 093,800</b> 0,000
1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	580,0000	2 093,800
2	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma.	100 m3			<b>1 224,020</b> 0,000
2.1	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	440,0000	524,480
2.2	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	350,0000	556,500
2.3	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	120,0000	143,040
3	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire.H-15cm	m3			<b>891,843</b> 48,000
3.1	1421102200525	Savura	m3	0,2570	279,0000	71,703
3.2	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	455,0000	46,410
3.3	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	455,0000	577,850
3.4	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	8,0000	2,000
3.5	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	60,0000	48,000
3.6	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	580,0000	24,360
3.7	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14f	h-ut	0,2580	440,0000	113,520
3.8	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	320,0000	8,000

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: R Leova

Obiectul: Reparatia unei portiuni de drum in s Sarateni r Leova

Devizul: Reparatia unei portiuni de drum in satul Sarateni r Leova.Varianta alba .L450mx4m. S =1800m2

## Deviz local Nr. 5.1.3

Valoarea de deviz 356 844,674 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II.	100 m3	2,7000	2 093,8000 0,0000	5 653,260 0,000
2	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma.	100 m3	2,7000	1 224,0200 0,0000	3 304,854 0,000
3	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire.H-15cm	m3	270,0000	891,8430 48,0000	240 797,610 12 960,000

<b>Total manopera (ore)</b>	<b>216,0000</b>
<b>Total greutate materiale (tone)</b>	<b>0,0000</b>

Total	249 755,724	
Asigurari sociale si medicale	24,0000%	3 110,400
Total	252 866,124	
Cheltuieli de regie	12,0000%	30 343,935
Total	283 210,059	
Beneficiu de deviz	5,0000%	14 160,503

<b>Total General fara TVA</b>	<b>297 370,562</b>
<b>TVA (20%)</b>	<b>59 474,112</b>
<b>TOTAL GENERAL</b>	<b>356 844,674</b>
<b>Inclusiv salariul</b>	<b>12 960,000</b>

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: R Leova

Obiectul: Reparatia unei portiuni de drum in s Sarateni r Leova

Devizul: Reparatia unei portiuni de drum in satul Sarateni r Leova.Varianta alba .L450mx4m. S =1800m2

## Devizul local de resurse Nr. 5.1.3

Valoarea de deviz 356 844,674 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
<b>Manopera</b>						
1	7129020012800	Pavator	h-om	216,0000	60,0000	12 960,000
<b>Total manopera</b>						<b>12 960,000</b>
<b>Materiale</b>						
1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	27,5400	455,0000	12 530,700
2	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	342,9000	455,0000	156 019,500
3	1421102200525	Savura	m3	69,3900	279,0000	19 359,810
4	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	67,5000	8,0000	540,000
<b>Total materiale</b>						<b>188 450,010</b>
<b>Utilaje</b>						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	21,0870	580,0000	12 230,460
2	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	69,6600	440,0000	30 650,400
3	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	3,2184	440,0000	1 416,096
4	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	4,2930	350,0000	1 502,550
5	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	3,2184	120,0000	386,208
6	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	6,7500	320,0000	2 160,000
<b>Total utilaje</b>						<b>48 345,714</b>
<b>Total</b>						<b>249 755,724</b>
Asigurari sociale si medicale				24,0000%		3 110,400
<b>Total</b>						<b>252 866,124</b>
Cheltuieli de regie				12,0000%		30 343,935
<b>Total</b>						<b>283 210,059</b>
Beneficiu de deviz				5,0000%		14 160,503
<b>TOTAL Deviz fara TVA</b>						<b>297 370,562</b>
<b>Total</b>						<b>297 370,562</b>
TVA				20%		59 474,112
<b>TOTAL Deviz</b>						<b>356 844,674</b>

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)